
 

  1/2 

Datum 

23 september 2016 

Documentnummer 

4054010 

Besluit 59/16 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 23 september 2016  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging Uitvoeringsprogramma Fiets in de Versnelling 2016-2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 juni 2016 – 59/16; 

 

overwegende dat: 

- de uitvoering van Fiets in de Versnelling over de periode 2012-2015 is 

geëvalueerd; 

- de aanbevelingen uit de evaluatie zijn opgevolgd in het nieuwe 

Uitvoeringsprogramma Fiets in de Versnelling 2016-2020; 

- met de uitvoering van dit programma het eerste deel van het 

snelfietsroutenetwerk in Brabant gerealiseerd zal worden; 

- met de uitvoering van dit programma het aandeel fiets in de Brabantse 

mobiliteit stijgt naar 28-30%; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum 

23 september 2016 

Documentnummer 

4054010 

besluiten: 
1. In te stemmen met de voorgestelde begrotingswijziging 

Uitvoeringsprogramma Fiets in de Versnelling 2016-2020 (€ 41,3 miljoen). 

2. In te stemmen met de verwerking van de meerjarige effecten in de 

meerjarenraming 2017 t/m 2019 (€ 5,7 miljoen BDU en 35,6 miljoen SIF). 

 
 

’s-Hertogenbosch, 23 september 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate  

 


